АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2019

№ 18-п

с.Сура

О внесении изменении в постановление от 21.02.2019 года №2-н «Об
организации противопожарной пропаганды и обучения населения мерам
пожарной безопасности на территорий муниципального образования
«Сурское»

   В рамках реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131  ФЗ   «Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в Российской   Федерации»,  на   основании    Устава   МО   «Сурское»,    в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Областного закона от 20 сентября; 2005 г. № 86-5-03 «О пожарной безопасности в Архангельской области», руководствуясь Уставом   муниципального   образования  «Сурское»,   в   целях   реализации  вопросов  местного; значения по  обеспечению  первичных  мер пожарной безопасности   в   границах   сельского   поселения,   организации  работы   по обучению   неработающего  населения  мерам   пожарной   безопасности   на территории муниципального; образования   «Сурское»   и   во   исполнение решении  внепланового заседания   комиссии   по   предупреждению   и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Архангельской области от   11.01.2019   (протокол №2),   администрация муниципального образования «Сурское»
              постановляет:

  1. Внести изменения в постановление от 21.02.2019 года за №2-п «Об
   организации  противопожарной пропаганды и обучения населения
мерам пожарной   безопасности на территории муниципального образования «Сурское»»:
1 Л. Пункт 4 изложить в новой редакции:

      «4. Назначить  лицом, ответственным за проведение противопожарного обучения неработающего населения (пенсионеры, инвалиды, лица  преклонного возраста) по месту жительства  в соответствии с указанным Положением, главу администрации муниципального образования «Сурское» Мерзлую Ольгу Ивановну.»
2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» и разместить на официальном сайте  администрации «Пинежский муниципальный район» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава  муниципального  образования  «Сурское»                   О.И.Мерзлая